DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FATORES INTRÍNSECOS E
EXTRÍNSECOS DE QUEDAS DE IDOSOS DE UM PLANO DE SAÚDE DO ESTADO DA
PARAÍBA de autoria de SANDRA NAGAUMI GURGEL, LAYSA BIANCA GOMES DE LIMA,
KIARA MARIA VIEIRA PINTO, TATYANA ATAÍDE MELO DE PINHO, foi publicado nos
Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php